
令和２年１０月１９日

１，２年生保護者 様

金明学童クラブ 様

加賀市立金明小学校

校 長 三部 健春

下校時刻変更のお知らせ

秋冷の候、保護者の皆様、金明学童クラブの皆様におかれましては、益々ご健勝のこ

ととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育活動や安全指導にご協力を賜り、誠にあ

りがとうございます。

さて、先日配布いたしました１０月の下校時刻一覧に変更が生じましたので、お知ら

せと訂正をお願いいたします。

ご了承をお願いいたします。

変更 １０月２９日（木）

１，２年生の下校時刻・・・１４時４０分 ⇒ １５時３５分

（東京シティバレエ団公演鑑賞のため）


